РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» октября 2020 год                                                          № 30
с. Стойба

Об утверждении перечня имущества,
находящегося в собственности
администрации Стойбинского сельсовета,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов
 малого и среднего предпринимательства),
предназначенных для предоставления во
 владение и (или) в пользование на долгосрочной
 основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07. 2007 года № 209-ФЗ «Оразвитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановляю:
      1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности
администрации Стойбинского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенных для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства. (приложение №1)
   2.     Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

и.о. главы Стойбинского сельсовета                                 Л.А. Шевцова

Приложение №1
к постановлению и. о. главы
Стойбинского сельсовета
от 27.10.2020 № 30

Перечень имущества Администрации Стойбинского сельсовета, используемого в целях предоставления его в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Площадь
Кв.м.
	адрес
	Целевое
назначение
	Содержание
Ограничения
(обременения)

	1.
	Нежилое помещение
	18,3
	с.Стойба
ул.Майская,5
	аптека
	аренда

	Нежилое помещение
	65,7
	с.Стойба
ул.Майская,5
	магазин
	аренда

	Нежилое помещение
	45,0
	с.Стойба
ул.Майская,5
	магазин
	аренда

	Нежилое помещение
	30,6
	с.Стойба
ул.Майская,5
	пекарня
	аренда